[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября 2022 г.										№ 349
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 29.07.2013 № 153  «О резерве управленческих
кадров организаций для замещения должностей
муниципальных учреждений муниципального
образования сельское поселение Унъюган»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Унъюган:
1. Внести в  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 29.07.2013 №153 «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 10.09.2021)  следующие изменения:
           2. Приложение  4  к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложению.
           3.Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           4.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
           5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, Мальцеву О.А.

            Глава сельского поселения Унъюган					В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 22.09.2022  №349

Приложение 4
                                                            к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
                                 от 29.07.2013 № 153

Состав комиссии
по формированию кадрового резерва, резерва управленческих кадров
в органе местного самоуправления сельского поселения Унъюган

	 глава сельского поселения Унъюган -  председатель комиссии

	заместитель главы поселения по правовым и социальным вопросам - заместитель председателя комиссии

	Заведующий отделом по общим вопросам – секретарь комиссии ( ответственный  за кадровое обеспечение)

	Члены комиссии:

	заместитель главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике

	главный специалист отдела по общим вопросам
 (по согласованию)

главный специалист финансово-экономического отдела (по согласованию)

заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

представители общественных организаций сельского поселения Унъюган (по согласованию)

image1.jpeg